
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 09 GIU 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____09 GIU 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 09 GIU 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. _____525____ 
 
Del _09 GIU 2011___ 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA 
 
 
N. 73 
 
Del  9 giugno  2011 

 
Oggetto: Polizza furto del bestiame. Liquidazione premio annuo. 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Visto che in data 10.06.2011 è in scadenza la rata della polizza furti del bestiame stipulata con la 
compagnia GENERALI  Assicurazioni Generali Agenzia di Civitavecchia, alle seguenti condizioni: 

- premio annuo: €. 2.601,00. 
- garanzia prestata a primo rischio assoluto:  somma assicurata  €. 25.823,00; 
- esclusione della copertura assicurativa per i capi di età  inferiore a tre mesi; 
- scoperto del 25% col minimo di €. 1.033,00 sul danno liquidabile; 
- durata decennale, salvo cessazione del rischio; 

Ritenuto di dover provvedere al pagamento della predetta polizza assicurativa per il periodo 
10.06.2011 -10.06.2012;  
Visti: 
l'art. 41 del R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e successive modifiche ed integrazioni; 
il D.P.R. 18 aprile 1994 n. 573; 
gli artt. 183, 184 e 185 del D.lgs. n. 267/00; 
  

 D E T E R M I N A 
 
di liquidare e pagare il premio annuo di €. 2.601,00 inerente la polizza N. 220948099 – furti del 
bestiame - periodo 10.6.2011 - 10.6.2012, stipulata  con la compagnia GENERALI Assicurazioni 
Generali Spa - Agenzia di Civitavecchia, imputando la spesa a carico dell'intervento 1.12.01.03 - Cap. 
1796/05 del bilancio dell'esercizio 2011 (CIG: Z0A0068F4C). 
. 
 
         Il Segretario 
                  Borghini Mario 
 


